ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Văn Quan, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Rà soát tiến độ thực hiện công tác giải phóng mặt bằng Dự án: Mở rộng

khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Đồng chí Hoàng Văn Thuận – Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì;

- Đồng chí Hứa Phong Lan  - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi Trường huyện;

- Lãnh đạo Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Giám đốc và Chuyên viên phụ trách dự án thuộc Trung tâm PTQĐ huyện;

- Giám đốc BQLDA ĐTXD huyện;

- Chủ tịch UBND thị trấn Văn Quan.

2. Nội dung: Họp rà soát tiến độ thực hiện công tác giải phóng mặt bằng Dự

án: Mở rộng khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn

Quan.

3. Thời gian: 01 buổi, từ 08 giờ, 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024 (thứ

Tư).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2 - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

5. Tổ chức thực hiện:

5.1. Trung tâm phát triển quỹ đất báo cáo tiến độ công tác giải phóng mặt

bằng dự án (đặc biệt đối với các hộ có khả năng bàn giao mặt bằng trước), báo cáo

tiến độ chuẩn bị phương án cưỡng chế.

5.2. Phòng Tài chính và Kế hoạch dự kiến kế hoạch vốn triển khai dự án.

5.3. Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung tiến độ thực hiện đấu

giá khu đất Chợ Xép và Chợ Đức Hinh, các khó khăn, vướng mắc; dự kiến thời gian

hoàn thành.

5.4. Ban QLDA dự kiến kế hoạch triển khai dự án (dự kiến về quy trình đấu

thầu, phương hướng thực hiện các công việc sau giải phóng mặt bằng dự án,...)

5.5. UBND thị trấn báo cáo kết quả công tác tuyên truyền đối với dự án: Các

thành phần được giao nội dung báo cáo chuẩn bị tài liệu liên quan phục vụ cuộc họp.

UBND huyện trân trọng kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian và

địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự Hội nghị;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-08-20T11:02:55+0700

		2024-08-20T11:22:20+0700

		2024-08-20T11:22:20+0700

		2024-08-20T11:22:20+0700